
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 185

Ref: Aprobando la Programación de Sorteos de la Tómbola Santafesina correspondiente al mes de Noviembre 2008.

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0072411-4 del registro de Información de Expedientes, vinculada con la
Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondientes al mes de Noviembre de 2008; y

CONSIDERANDO:

Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su artículo 2do. determina que los
sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que determine la Caja de Asistencia Social;

Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de continuar con la frecuencia
de tres jugadas semanales;

Que la partida presupuestaria correspondiente cuenta con saldo suficiente para hacer frente a los premios establecidos en
programación;

Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA

DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE:

Artículo 1 - Aprobar la Programación de Sorteos de la “Tómbola Santafesina”, correspondiente al mes de Noviembre de 2008 y
Parámetros de Prescripción Semanal, obrantes en el Anexo 1, el que forma parte integrante de la presente resolución.

Artículo 2 - Los sorteos de la “Tombola Santafesina” se realizarán con los equipos de esta Caja de Asistencia Social y con la
intervención de su propio personal.

Artículo 3 - El gasto que demanda la presente gestión se imputará al Carácter 2 Organismos Descentralizados, Jurisdicción 36 -
Ministerio de Economía, S.A.F. 353 Caja de Asistencia Social - Lotería, Programa 16, Actividad 04 - Art. 3° Ley 25917, Fuente de
Financiamiento 214, Finalidad 01, Función 30, Inciso 8 - Otras Pérdidas, Partida Principal 04 - Pérdidas Operativas, Partida
Subparcial 06 - Premios.

Artículo 4 - Regístrese, comuníquese y archívese.

Santa Fe, 29 de Octubre de 2008.

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

ANEXO I

TOMBOLA SANTAFESINA

PROGRAMACION DE SORTEOS

MES DE: NOVIEMBRE/2.008

SORTEO N° FECHA HORA FECHA



SORTEO PRESC.

2.328 01-11-2.008 21:00 17-11-2.008

2.329 04-11-2.008 21:00 19-11-2.008

2.330 06-11-2.008 21:00 21-11-2.008

2.331 08-11-2.008 21:00 24-11-2.008

2.332 11-11-2.008 21:00 26-11-2.008

2.333 13-11-2.008 21:00 28-11-2.008

2.334 15-11-2.008 21:00 01-12-2.008

2.335 18-11-2.008 21:00 03-12-2.008

2.336 20-11-2.008 21:00 05-12-2.008

2.337 22-11-2.008 21:00 08-12-2.008

2.338 25-11-2.008 21:00 10-12-2.008

2.339 27-11-2.008 21:00 12-12-2.008

2.340 29-11-2.008 21:00 15-12-2.008

PRESCRIPCIONES

SORTEOS *FECHA EMISION MEMO FECHA EMISION DEBITO

2319 al 2321 03-11-08 06-11-08

2322 al 2324 10-11-08 13-11-08

2325 al 2327 17-11-08 20-11-08

2328 al 2330 24-11-08 27-11-08

*Información disponible en terminal a partir de las 14:00 hs.

S/C 2169 Nov. 6

__________________________________________

MINISTERIO DE SEGURIDAD

CONCURSO ABIERTO

El Instituto de Seguridad Pública (Isep) llama a concurso abierto para cubrir Interinatos y Suplencias para la Carrera Auxiliar en
Seguridad

Requisitos: Poseer título docente competente en la materia, o título de Técnico Superior en Seguridad Pública, o ser personal
policial con más de 5 años de antigüedad y acreditar práctica profesional en la materia, o título profesional acorde para el espacio
curricular en que se inscribe.



Fecha límite de inscripción: 17/11/08

Consultar en: Isep Delegación Centro Norte

9 de julio 1756 Santa Fe – 457 2830/3052

S/C 2176 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________


